DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/10/2024 | Edição: 201 | Seção: 3 | Página: 240

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de São Leopoldo

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023

O MUNICIPIO DE SÃO LEOPOLDO RS por intermédio da Secretaria Municipal de Compras e

Licitaçes SECOL torna publico o

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023 contratacao de empresa especializada para prestar servicos

de Transporte Escolar para a Secretaria Municipal de Educacao SMED de Sao Leopoldo DATA DE

ABERTURA 16 de outubro de 2024 as 09h O edital disponivel no Portal de Licitacoes nos enderecos www

saoleopoldo rs gov br e www pregaoonlinebanrisul com br

Sao Leopoldo Berco da Colonização Alema no Brasil

VANESSA PIRES DO ROSARIO

Secretaria Municipal de Compras e Licitações

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

16/10/2024, 08:51 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-66/2023-590379009 1/1